Российская Федерация
Ростовской области
Сальского района
АДМИНИСТРАЦИЯ БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2019                                                                                                          № 44
                                           п. Конезавод имени Буденного

	 Об образовании межведомственного оперативного штаба по координации мер противодействия терроризму на территории Буденновского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом № 131- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму», указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006  №116 «О мерах по противодействию терроризму», в целях сохранения стабильной обстановки и предотвращения террористических акций на территории Буденновского сельского поселения, и в связи с кадровыми изменениями в Администрации Буденновского сельского поселения, Администрация Буденновского сельского поселения
постановляет:
1. Внести изменения в Приложение № 1 постановления № 3 от 11.01.2019 года и утвердить новый состав межведомственного оперативного штаба по координации мер противодействия терроризму на территории Буденновского сельского поселения (Приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
 5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Буденновского сельского поселения          	                                 К.В. Степаненко

Постановление вносит
специалист Администрации
С.В. Литвинова

Приложение №1
к постановлению Администрации
                                                                                                                                        Буденновского поселения
[bookmark: _GoBack]от 11.01.2019 № 3
Состав
межведомственного оперативного штаба по координации мер противодействия терроризму на территории Буденновского сельского поселения

	Глава Администрации Буденновского сельского поселения - председатель штаба

	Степаненко
Константин Владимирович

	Ведущий специалист Администрации Буденновского сельского поселения,
заместитель председателя штаба

	Москвина
Ирина Ивановна

	Специалист Администрации
секретарь штаба

	Литвинова
Светлана Владимировна

Члены Комиссии

	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Буденновского сельского поселения

	Козак
Ольга Викторовна

	Ведущий специалист Администрации Буденновского сельского поселения по муниципальному хозяйству

Главный инженер ООО «АгроСоюз Юг Руси» ФПКЗ имени С.М. Буденного
(по согласованию)
Мастер Буденновского участка ПАО «МРСК Юга» «Ростовэнерго» ПОЮВЭС (по согласованию)

Начальник ЛПДС «Екатериновка»
(по согласованию)

	Сураева
Алла Владимировна

Сопельняк
Максим Иванович

Ковалев
Василий Васильевич

Гладкий
Эдуард Николаевич

	Заведующий МБДОУ № 19 «Конек горбунок» п. Конезавод им. Буденного
(по согласованию)

	Силявка
Карина Олеговна

	Заведующий МБДОУ № 48 «Чайка» п. Манычстрой (по согласованию)

	Овчаренко
Наталья Ивановна

	Директор МБОУ ООШ № 24                  п. Манычстрой (по согласованию)

Директор МБОУ Буденновской
СОШ № 80 (по согласованию)

	Радченко
Валентина Вячеславовна

Минькова
Людмила  Александровна

	Заведующий ФАП п. Конезавод имени Буденного (по согласованию)

	Бурдин
Александр Владимирович

	УУП ОУУП ОМВД России по Сальскому району (по согласованию)

	Сидоренко
Андрей Александрович

	УУП ОУУП ОМВД России по Сальскому району (по согласованию)

	Оверченко
Данил Александрович

	И.о Директор МУК «СДК Буденновского сельского поселения» Сальского района

	Сопельняк
Зинаида Николаевна

И.о. начальника Сальского 	Пономарева
филиала ГБУ РО «ОКЦФП»                                  	Оксана Алексеевна
(по согласованию)